
お客様各位
株式会社セガ・ロジスティクスサービス

e-supply

拝啓　
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社オリジナル景品袋につきまして下記の日程にて価格の改定をさせて
いただくこととなりました。

　原材料（原油）の高騰及び為替の影響により、当社におきましても価格の維持に努力
してまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。

　つきましては、まことに遺憾ではございますが、何卒、諸事情をご賢察頂き、ご理解
いただきますようお願い申し上げます。

また、「景品袋 大 GET A PRIZE」に関してですが、現行品完売後は環境配慮型商品、
　「バイオマス景品袋 大（GET A PRIZE）」に切り替えさせていただきます。
引き続きご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

1.対象商品および価格

現OP価格
SLS07E990504504 景品袋 大 GET A PRIZEロゴ入り　500枚 ¥15,300
SLS07E990624309 バイオマス景品袋 中（GET A PRIZE）1,000枚 ¥13,400

新OP価格
SLS07E990624986 バイオマス景品袋 大（GET A PRIZE）500枚 ¥16,300
SLS07E990624309 バイオマス景品袋 中（GET A PRIZE）1,000枚 ¥14,400

2.価格改定の実施時期
大サイズ：景品袋 大 GET A PRIZE　完売後
中サイズ：2025年1月14日出荷分から

※商品のサイズ・入り数などの変更はございません。

※諸事情により、日程等の変更をさせていただく場合がございます。予め、ご了承ください。

以上

2024年12月

景品袋の価格改定及び商品切り替えについてのご案内

記

品番 品名

ソリューション事業部 カスタマーサービス部
ＥＣサポート課 e-supply

TEL:043-498-2700
FAX:043-498-6226

品番 品名

e-supplyお問合せ窓口


